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No. CC PERFIL CUMPLE NO CUMPLE  OBSERVACIONES 

1 1049617622 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

2 1015396504 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

3 52847055 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

4 52513980 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

5 1031167637 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

6 1123800476 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

7 1019118741 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 
DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

8 52195468 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

9 52243558 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

10 52360169 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA  

11 1013592991 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

12 1033693249 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

13 23682153 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

14 53101647 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

15 1053608871 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

16 1015423435 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

17 1055312551 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

18 49665593 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

19 1020749250 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE ESTUDIO Y 

EXPERIENCIA DE CONFORMIDAD CON 
EL ART 8 Y 9 RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE 

SEP DE 2019. NO TIENE TARJETA 

PROFESIONAL Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

http://www.sdmujer.gov.co/
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20 1026274527 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA  

21 39460626 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

22 52963620 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

23 53129151 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

24 37626021 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

25 55249958 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

26 52272546 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

27 1023906784 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE ESTUDIO Y 

EXPERIENCIA DE CONFORMIDAD CON 

EL ART 8 Y 9 RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE 
SEP DE 2019. NO APORTA TARJETA 

PROFESIONAL Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL. 

28 52779849 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019 

29 1032466338 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

30 1030585521 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

31 1018445729 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

32 52197788 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 
RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

33 1013630340 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

http://www.sdmujer.gov.co/
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34 52515746 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

35 1013607206 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

36 1088304942 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

37 52219622 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

38 53118668 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA  

39 1018460459 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

40 1016040089 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

41 51801308 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

42 52233524 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO APORTA TARJETA PROFESIONAL Y 

EXPERIENCIA PROFESIONAL. 

43 1033717181 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

44 52789235 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

45 52706117 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

46 52159768 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

47 1019009000 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

48 1014197019 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  
NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

49 52009711 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

50 51983367 Perfil 01 de 2019 CUMPLE      

51 52851328 Perfil 01 de 2019 CUMPLE      

52 1049637288 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

http://www.sdmujer.gov.co/
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NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

53 1010227227 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

54 52204744 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 
TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA  

55 53061149 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

56 80207987 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

57 9730837 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 
CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

58 51663794 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

59 14697113 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 
RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

60 53071568 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

61 80008645 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

62 79999490 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

63 52692693 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

64 1018426850 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

65 1014254968 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA  

66 79747918 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

http://www.sdmujer.gov.co/
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NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

67 1075227464 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

68 1032416350 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 
CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

69 1022343721 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

70 52783183 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

71 52518814 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

72 1032476590 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

73 80123002 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

74 52493430 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

75 50972252 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

76 21113778 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

77 1023931527 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  
NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

78 79051627 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

79 59312314 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

http://www.sdmujer.gov.co/
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80 37000056 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

81 1030585710 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

82 52813384 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

83 12583841 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

84 1020736003 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE  NO ENVIÓ DOCUMENTOS  

85 1026559384 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

86 1073523513 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE  NO ENVIÓ DOCUMENTOS  

87 1052386030 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

88 79447172 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

89 1110470924 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

90 80729576 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

91 1023927926 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

92 1010203005 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

93 33377810 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS  

94 1143357757 Perfil 01 de 2019 CUMPLE      

95 79961466 Perfil 01 de 2019 CUMPLE      

96 52996361 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

http://www.sdmujer.gov.co/
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97 1022413425 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

98 1070975168 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

99 1019035317 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

100 73184820 Perfil 01 de 2019 CUMPLE      

101 1069733793 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 
NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

102 1020747003 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

103 1019019019 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS  

104 1079232060 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

105 1015440870 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

106 1023908047 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

107 1053834152 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

108 1066180983 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE ESTUDIO  DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 8  DE LA 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 
NO APORTA TARJETA PROFESIONAL  

109 1098768170 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

110 9021611 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA  

http://www.sdmujer.gov.co/
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111 1014220601 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

112 1090422040 Perfil 01 de 2019 CUMPLE      

113 525555539 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

114 52077386 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA  

115 1143349068 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

116 1012449006 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 
CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

117 1083867188 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

118 1030591394 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS  

119 52531478 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

120 1073504158 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 
EXPERIENCIA PROFESIONAL  

121 52150866 Perfil 02 de 2019 CUMPLE      

122 46359585 Perfil 01 de 2019 CUMPLE      

123 1032409030 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

124 53072133 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

125 1019123951 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

http://www.sdmujer.gov.co/
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NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL.  

126 1015429035 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL. 

127 53052131 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 
CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL. 

128 1073605905 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL. 

129 1020810973 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 
RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONA . 

130 53076887 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

131 53016508 Perfil 01 de 2019  CUMPLE     

132 1032407842 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA  

133 1020793372 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

134 1013590949 Perfil 01 de 2019  CUMPLE     

135 52062436 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

136 1018429285 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

137 1032427615 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 
CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

http://www.sdmujer.gov.co/
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NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

138 1020754242 Perfil 01 de 2019  CUMPLE     

139 52502152 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 
TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA  

140 53053912 Perfil 01 de 2019  CUMPLE     

141 1010170221 Perfil 02 de 2019  CUMPLE     

142 1018433975 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE ESTUDIO Y 
EXPERIENCIA DE CONFORMIDAD CON 

EL ART 8  RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE 

SEP DE 2019. NO TIENE TARJETA 

PROFESIONAL. 

143 1091594918 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

144 1032457032 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA  

145 1018469973 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 
ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA  

146 39657985 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

147 1014193190 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

148 1012412624 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 
ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA  

149 1010173372 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

150 1082915490 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL.  

151 53050544 Perfil 01 de 2019  CUMPLE     
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152 52764121 Perfil 02 de 2019  CUMPLE     

153 52841596 Perfil 02 de 2019  CUMPLE     

154 1019050064 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

155 1022945913 Perfil 01 de 2019  CUMPLE     

156 1022363907 Perfil 02 de 2019  CUMPLE     

157 1126603494 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL. 

158 80154251 Perfil 02 de 2019  CUMPLE     

159 1032362097 Perfil 02 de 2019  CUMPLE     

160 51922807 Perfil 01 de 2019  CUMPLE     

161 1013630730 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

162 5316726 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

163 40034713 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

164 1019036130 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE ESTUDIO Y 

EXPERIENCIA DE CONFORMIDAD CON 

EL ART 8  RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE 

SEP DE 2019. NO APORTA TARJETA 

PROFESIONAL. 

165 52799570 Perfil 02 de 2019  CUMPLE     

166 28822012 Perfil 01 de 2019  CUMPLE     

167 51992352 Perfil 01 de 2019  CUMPLE     

168 80054082 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

169 1018467982 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

170 1077090013 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 
EXPERIENCIA PROFESIONAL  

171 52048570 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE ESTUDIO Y 

EXPERIENCIA DE CONFORMIDAD CON 
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EL ART 8  Y 9 RESOLUCIÓN 361 DEL 23 

DE SEP DE 2019.  

172 1013674780 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 
DEL REQUISITO DE ESTUDIO Y 

EXPERIENCIA DE CONFORMIDAD CON 

EL ART 8  Y 9 RESOLUCIÓN 361 DEL 23 

DE SEP DE 2019.  

173 52376316 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

174 1018435337 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

175 1072920674 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

176 80902568 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE ESTUDIO Y 

EXPERIENCIA DE CONFORMIDAD CON 

EL ART 8  Y 9 RESOLUCIÓN 361 DEL 23 

DE SEP DE 2019.  

177 1015393395 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

178 80771488 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

179 1016019981 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

180 46376493 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

181 52713845 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

182 1015432749 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

183 53015732 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

184 1022383327 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 
RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL.  

185 14219204 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE ESTUDIO Y 

EXPERIENCIA DE CONFORMIDAD CON 

EL ART 8  RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE 

SEP DE 2019. NO APORTA TARJETA 

PROFESIONAL. 

186 52213892 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

187 1031140107 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

188 63532493 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

189 51561616 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 
DEL REQUISITO DE ESTUDIO Y 

EXPERIENCIA DE CONFORMIDAD CON 

EL ART 8  Y 9 RESOLUCIÓN 361 DEL 23 

DE SEP DE 2019.  

190 22612827 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

http://www.sdmujer.gov.co/


                                                             
LISTADO DE ASPIRANTES QUE CUMPLEN Y  NO CUMPLEN 

 

Dirección: Av el Dorado, Calle 26 No. 69-76 Torre. 1 piso. 9 
Código Postal 111071 

PBX 3169001 
Página WEB: www.sdmujer.gov.co 
Presente su Petición, Queja, Reclamo o Sugerencia al correo electrónico: 

servicioalaciudadania@sdmujer.gov.co 
 
GA-FO-01 

 
 

 

191 30039473 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE ESTUDIO Y 

EXPERIENCIA DE CONFORMIDAD CON 

EL ART 8  Y 9 RESOLUCIÓN 361 DEL 23 

DE SEP DE 2019.  

192 53062496 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

193 1096223385 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE ESTUDIO Y 

EXPERIENCIA DE CONFORMIDAD CON 
EL ART 8  Y 9 RESOLUCIÓN 361 DEL 23 

DE SEP DE 2019.  

194 1073170596 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

195 16939525 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

196 1090374131 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

197 1098761427 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

198 20775203 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 
CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

199 1024536022 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

200 63306071 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

201 1090412098 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

202 1026554316 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

203 1019046409 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

204 1020797013 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

205 46678102 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE ESTUDIO  DE 
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CONFORMIDAD CON EL ART 8  

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019.  

206 1010234365 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

207 53052810 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

208 1090386903 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 
RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL  

209 51868279 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

210 1015414862 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 
EXPERIENCIA PROFESIONAL. 

211 40395064 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

212 1090177792 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019. 

NO CUENTA CON 33 MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

213 1015411067 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 
ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA.  

214 1082841472 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

215 52461538 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

216 1065564179 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

217 51889498 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO DE CONFORMIDAD CON EL 

ART 8 - RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP 

DE 2019 

218 80232821 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

219 1047397693 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA.  

220 1022363093 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019 

221 26567356 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

222 1022945932 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     
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223 1019059223 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019 

224 1022374193 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE   NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019 

225 1022386808 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

226 1072705728 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 
DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019 

227 1030563748 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019 

228 24041718 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

229 1015416908 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

230 1012388905 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA.  

231 80540343 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

232 1032450834 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

233 52733875 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

234 1032489192 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 

TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA.  

235 1071302355 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

236 52928978 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

237 52736670 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

238 28140552 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019 

239 1020804883 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

240 52421904 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ESTUDIO EXIGIDO POR EL PERFIL - NO 
TIENE LA DISCIPLINA ACADÉMICA.  

241 1015425738 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

242 1019063209 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019 

http://www.sdmujer.gov.co/
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243 1073506634 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

244 52241336 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

245 1026583403 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

246 53140621 Perfil 02 de 2019 CUMPLE     

247 52225109 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

248 1026273365 Perfil 02 de 2019   NO CUMPLE  NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 

DEL REQUISITO DE  EXPERIENCIA DE 

CONFORMIDAD CON EL ART 9 

RESOLUCIÓN 361 DEL 23 DE SEP DE 2019 

249 53061131 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     

250 1128046790 Perfil 01 de 2019   NO CUMPLE NO ENVIÓ DOCUMENTOS 

251 41700584 Perfil 01 de 2019 CUMPLE     
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